Vom Jahre 1277.

Nos O. etc. notum facimus v. v. tenorem® presentium inspectons, quod 
nos illustres principes, karissimos cognatos nostros, dominos B. ducem Zlezie, et 
H. lilium ipsius, inclitum ducem de Jawor3} assecuramus sub nostre regalis fidei 
a) tcncrcm Bodni.
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puritate, ut iidcm domini B. et H. duces cum omnibus suis comitibus ad nos in 
Pragam’, vei in Grec.1) vel ubicumque locum regni nostri venire secure valeant, 
stare nobiscum, et domům remeare ad propria, salvis, securis, et illesis rebus suis 
ac suorum omnium comitum pariter et personis 5 promittentes lide pura, fide sincera, 
et mente non ficta, quod piefati domini duces, ac eorum comités univers! in ve- 
niendo ad nos, stando nobiscum et ad propria remeando, nullum periculum, nullum 
incommodum per nos aut nostros homines sustinebunt, nec ipsos per nos aut no
stros mali vel dispendii prorsus fiet, sed secure, ut dixirnus, tam ipsos in personis, 
quam suos comités, atque rebus eorum omnibus super fidem nostram regiam asse- 
curatis, et sine aliquo metu, vel suspicionis typo venire et stare poterunt, et ad 
propria Ubere rcmeare.

XVI.
Fragmentům unionîs inter Ottocarum reçein Boliemiae et B- 
ducem Siles. ac H. Jawor, ejusque iratres super treuga et pace.

Vom J. 1277.

ceterosque amicos, consanguineos et auxiliatores .
atque .... et terras ipsorum, nec non homines et terras dicti ducis Wratislavien- 
sis2) atque homines et terras nostras, ita quod .... penitus dampni, molestie, ac 
prejudicii prefatos dominos duces B. Slezie, et Ha. Javvoriensem 3) et fratres ejus .... 
terris nostris et hominibus, ac prefatis dominis, et hominibus atque terris ipsorum, 
quos inclusimus, si ad ul’ fi’ .... per se vel interpositam personam infra treuga- 
rum tempus prescriptum, et similiter pro parte nostra ac prefa........ ut nichil no-
cumenti, prejudicii, vel gravaminis procuretur per nos prefatos omnes, aut per ali- 
quem in ..... tam personam, sed potius treugarum ipsarum fiat tempore pax 
tranquilla; assecuramus etiam per presentes dictos ... dominum B. inclitum ducem 
Z lezie, ac omnes filios ejus pretaxatos, ut idem infra prefatas (induci)as ad 
nos se personaliter conferre valeat, stare nobiscum, tractare de liberatione prefati 
ducis Wratislaviensis remeare salvis personis ipsorum, et eorum comitum

Palacki T. 2. p. 269. hat diese Schreiben nicht gebannt, aus denen sich die genaue 
Verbindung zwischen Ottokar und mehreren Schlesischen Fürsten von Neuem ergiebt. 
So schliesst er im J. 1277, 12. Sept, in seinem letzten Vertrage mit dem Könige Rudolph: 
Henrieum inclitum ducem VVralislaviae ac caeteros principes Poloniac u. s. w. ein und 
Heinrich verbürgte sich für Ottokar. Gerbcrli codex epist. Rudolphi p. 210.